本件に関するお問い合わせ先

コヴィディエンジャパン株式会社

アキュートケア＆モニタリングおよびベンチレーションサービスソリューションズ 各営業担当者

カスタマーサポートセンター

TEL 0120-998-971

ACM-001-2507-KS

2025 年 7 月

お客様各位

コヴィディエンジャパン株式会社

アキュートケア＆モニタリング

ベンチレーションサービスソリューションズ

希望小売価格改定に関するご案内

拝啓

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

昨今の国際情勢の影響により、医療機器を含むさまざまな産業において、エネルギーコストや人件

費の上昇に伴い、流通・輸送費が高騰しております。さらに、原材料費も高止まりの状況が続いて

おります。

弊社では、これらのコスト上昇を吸収すべく、事業の効率化、業務の最適化、社内コストの見直し

など、さまざまな企業努力を重ねてまいりました。しかしながら、こうしたコスト増を自社内で吸

収することが極めて困難な状況に至っており、この度、一部製品において希望小売価格の改定をさ

せていただくこととなりました。

弊社は、医療従事者の皆様および患者さんに対し、引き続き高品質な製品とサービスをご提供し続

けるべく、研究開発、品質管理、供給体制、規制対応等への取り組みに邁進してまいります。

お取引先様には、こうした事情をご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

 対 象 製 品 ：別途ご案内いたします

 改 定 価 格 ：別途ご案内いたします

 価格改定日 ：2025 年 10 月 1 日以降弊社受注確定分より

※安定供給継続のため、2025 年 9 月 30 日までの間、お客様の発注状況により受注を制限す

ることがございます

以上